
Skovlund april 2025 

Nyheder fra Skovlund Varmeværk 

Årsopgørelser 

Årsopgørelserne for perioden 1. april-2024 til 31. marts-2025 er nu udarbejdet, og kan findes på 
Eforsyning.dk. Hvis man som andelshaver og varmeaftager mangler sine login oplysninger kan Skovlund 
Varmeværk kontaktes på mail adressen info@skovlund-varmevaerk.dk eller telefon nr. 7529 2476             
( tlf. tid på hverdage er fra kl. 9 til kl. 12  ). 

Opgørelserne sendes ligesom sidste år, også ud via Nets / Betalingsservice i løbet af april-2025, enten via 
betalingsoversigten for maj måned, eller via brev, hvis man ikke har oprettet betalingsserviceaftale. 

Uændrede priser for næste varmeforsynings år 1.april -2025- 31.marts -2026 

Varmeprisen samt prisen for de faste udgifter forbliver uændret i det varmeforsyningssår der blev 
påbegyndt 1. april-2025. 

Dato for generalforsamlingen 2025 

Dato for generalforsamlingen er fastlagt til tirsdag d. 10. juni-2025 kl. 19. Generalforsamlingen afvikles i 
Skovlund Kulturhus i den lille sal. 

Status på de nye projekter ved Skovlund Varmeværk. 

Byggemodning på Bjælkager er afsluttet, og fjernvarmeforsyningen til de nye byggegrunde er klar 놴놲놵놶놷놳 

Elkedelanlægget blev idriftsat d. 20. december-2024. Efter en stille start, har elpriserne været på et 
attraktivt lavt niveau, den seneste måned. Dette gør at elkedelanlægget har produceret de fleste 
weekender, samt midt på dagen, og anlægget kører godt. 

Den nye akkumuleringstank er ca. 4 måneder foran tidsplanen, og vandpåfyldningen på tanken 
påbegyndes efter Påske. Påfyldningen forventes at tage 15-20 dage, hvorefter akkumuleringstanken er 
klar til at lagre solvarme, samt varme produceret på elkedel anlægget eller kraftvarmeanlægget ( motor-
anlægget ) når produktionspriserne er attraktive 놴놲놵놶놷놳 

Åbent Hus-arrangement 22. august-2025 

Skovlund Varmeværk havde i året 2024 60-års jubilæum. Dette jubilæum, samt den officielle indvielse af 
henholdsvis elkedelanlæg samt den nye akkumuleringstank fejres med et Åbent Hus-arrangement fredag 
d. 22.august-2025. Dette arrangement informeres der mere om på et senere tidspunkt. 

Vi håber at rigtig mange interesserede har tid og lyst at markere og fejre dagen med os. 

Varme hilsner fra Bestyrelse og driftspersonale ved Skovlund Varmeværk. 


